Εγκρίνουμε την δαπάνη για την απευθείας ανάθεση που αφορά στην «προμήθεια για την 
ανανέωση φαρμακευτικού υλικού», για τις ανάγκες του υποέργου 1 «Ανάδειξη – 
ανάπλαση ρωμαϊκού βαλανείου, κρηναίου οικοδομήματος και οικοδομικών λειψάνων 
στη θέση Λουτρό Σάμης Κεφαλονιάς» (CPV: 33680000-0 φαρμακευτικά είδη), συνολικού 
ποσού διακοσίων είκοσι δύο ευρώ (222,00€), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, 13% και 
6% (27,37€), (χωρίς ΦΠΑ: 194,63€), στο πλαίσιο του ως άνω υποέργου του Έργου: 
«Ανάδειξη – ανάπλαση ρωμαϊκού βαλανείου, κρηναίου οικοδομήματος και οικοδομικών 
λειψάνων στη θέση Λουτρό Σάμης Κεφαλονιάς (Β΄ Φάση)».